Eichenkreuzliga

TeamSport im ez

Jahnhalle 2
GoethestraBe
72116 Mdssingen

Handball Spieltag 12 in Mdssingen
Sonntag, 19.10.2025
Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

14:30

16:00

2x25 Min.

2x30 Min.

471 weibliche B-Jugend Runde

406 Frauen Landesliga

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

CVJM SG Mdssingen/Belsen : EK Bernhausen

CVJM SG Mossingen/Belsen : CVJM
Walddorfhaslach

Nikias Streck

Tim Kohler Max Kohler



